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Oikeusministeriön lausunto valtioneuvoston kansliasta annetun 

valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

 
Valtioneuvoston kanslia on pyytänyt oikeusministeriöltä lausuntoa 

luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi valtioneuvoston kansliasta annetun

valtioneuvoston asetuksen (393/2007) 1 ja 6 §:n muuttamisesta. 

Oikeusministeriö toteaa lausuntonaan seuraavan.

Oikeusministeriöllä ei ole lausuttavaa tehtävän tarpeellisuuden ja resurssien 

kokonaismitoituksen osalta. Haluamme kuitenkin kiinnittää huomiota siihen, 

että turvallisuuspoliittisen neuvonantajan asema virkamiehenä säänneltäisiin 

asetuksella yleisestä virkamiesoikeudellisesta sääntelystä poikkeavasti, kun 

pääministeri voisi osoittaa neuvonantajan tehtävät kokonaan "muun 

ministeriön tai puolustusvoimien tehtävään määräämän tai komentaman" 

virkamiehen hoidettavaksi. Asetuksesta tai lausuntopyyntöön liitetystä 

suppeasta muistiosta ei ilmene, miten neuvonantajan (ilmeisesti pysyvään) 

virkaan nimitetyn henkilön asema ja tehtävät tällöin järjestettäisiin. 

Vaikka samanlainen määräys on otettu asetukseen aiemmin valtioneuvoston 

turvallisuusjohtajan osalta, se on niin epätyypillinen, että oikeusministeriö 

esittää jatkovalmistelussa harkittavaksi mallia, jossa neuvonantajan virka 

täytettäisiin aina pääministerin toimikaudeksi. Tällöin tehtävä käsityksemme 
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mukaan vastaisi luonteeltaan paremmin sille esitettyjä perusteluja ja 

lisäresurssi tukisi tehokkaammin kulloisenkin pääministerin johtamista ja 

turvallisuuspolitiikkaan liittyviä tiedontarpeita. Jos valmistelua jatketaan 

luonnoksen mukaisella toteutusmallilla, asetuksen perustelumuistiossa tulisi 

kuvata edellä todettu virkamiesoikeudellinen asetelma, suhteuttaa se 

virkamiesoikeudelliseen sääntelyyn sekä kertoa, miten sitä on tarkoitus 

käsitellä.

Lisäksi oikeusministeriö kiinnittää huomiota siihen, että asetusluonnoksesta 

lausumiseen varattu aika on poikkeuksellisen lyhyt eikä säännönmukaista 

lyhyempää lausuntoaikaa ole muistiossa perusteltu, vaikka säädösvalmistelua

koskevat ohjeet sitä edellyttäisivät.  
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